EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 018/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento no 018/2022 ao Contrato de Fornecimento no 078/2021 com
BELCAR VEÍCULOS LTDA (Processo SEI 202100058003839).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral
do Contrato de Fornecimento n° 078/2021, por parte da Administração, para
alterar corrigir erro formal do contrato atinente ao nome da empresa, onde se
lê BELCAR VEÍCULOS LTDA., leia-se BELCAR CAMINHÕES E
MÁQUINAS LTDA.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Jeane de Cássia Dias Abdala Maia - Diretora de Ações Sociais e Diretora
Administrativa-Financeira em substituição - OVG